
Contacto

Teléfono 902204100
Fax 926295301
Correo Electrónico contratacion@uclm.es

Dirección Postal

Altagracia, 50
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente SE13823003325 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2024 a
las 13:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Universidad de Castilla-La Mancha
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uclm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cBFADDRc%2FlIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de los cultivos y cuidado de semovientes en finca experimental de la
ETSI Agronómica y Montes Albacete

Mantenimiento de los cultivos y cuidado de semovientes en finca experimental de la ETSI Agronómica y MontesDescripción 
Albacete
Valor estimado del contrato 180.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 108.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 90.000 EUR.

Clasificación CPV
73120000 - Servicios de desarrollo experimental.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.uclm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cBFADDRc%2FlIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JOSE MARIA LUJAN GOMEZ
NIF 44394009F
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Jucar nº 2
(02002) Albacete España

Contacto

Teléfono 664007631
Correo Electrónico jmlujangomez@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 89.910 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108.791,1 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato SE13818004972
Fecha de Formalización 15/01/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/01/2024

Motivación

Motivación mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

3 Mes(es)

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65d31efc-e631-4d4b-8d3d-0c058ba120db


Revisar la información recogida en los pliegos de este expediente.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/10/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIO DE ADJUDICACIÓN MULTIPLE
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tS8aYkj04cesNfR W6APEDw%3D%3D

ID 0000012447040 |  2024-000057048 | Mon, 15 Jan 2024 13:43:35:784 CET 170532238587589790UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tS8aYkj04cesNfRW6APEDw%3D%3D

